(Schum:) Bl. 24. Aliae similes notae. (Nicht im Cat.) Anf.: Omnibus dominicis diebus rebus incipiendis bonum.

(Schum:) Bl. 24. Notae de virtutibus dierum singulorum cuiuscunque anni. (Nicht im Cat.) Anf.: Propter doctrinam plurimorum vagorum. Ende: case cremabuntur, vinum multiplicabitur.

(Schum:) Bl. 25--33. Liber Messehalach cum figuris in motibus, totus astronomicus. Rubr.: Liber in quo sunt cause orbis et motus eius in natura editore Mesehala. Sermo -- in motibus. Anf.: Incipiam et dicam quod orbis est. Ende: ipse gloriosus sapiens. Finit liber motus orbis et nature eius editione Messehala, am.

(Schum:) Bl. 33'--50. Liber Alfragani triginta differenciarum. (Aliam edit. v. F. 378 N. 1.) Rubr.: Cap. primum de annis Arab. et aliorum -- ad invicem. Anf.: Numerus mensium anni Arab. Ende: solis et lune; quod sufficit intelligenti. Expletus est liber Mtalfargarii (!). Roth: Expl. Alf.

(Schum:) Bl. 50--57'. Optimus tractatus de perspectivis. Anf.: Dicit Augustinus primo de libero arbitrio. Ende: magis tamen versus sinistram.

(Schum:) Bl. 58--68. Tractatus sphere materialis cum figuris (Iohannis de Sacrobosco). Anf. wie F. 263 Nr. 21. Ende: mundana m. diss. In eigenth. verzierten Maiuskeln: Expl. tract. sp.

(Schum:) Bl. 68'. a) Liber Messehalle; Alfraganus 30 differenciarum, perspectiva, liber de spera XXII solidis franco computato ad XVI solidos. b) Quid est centrum mundi, quo modo, qualiter, a quo, qualia etc. c) Spherica vis mundi centrum tenet axe polorum.

(Schum:) Bl. 69--84' u. 106--108. Liber Oamar de nativitatibus. Anf.: Dixit Homar Ben Alfargahm Tyberiadis: scito quod divisiones. Ende: et divisor Iupiter. Perfectus est universus liber Homar Ben Fargant Tyberiadis et perfecta est eius translacio Nonate mensis in (!) VI. feria cum laude Dei et eius adiutorio. Expl. liber.

(Schum:) Bl. 85--106. Alkubicius introductorius in astrologia. Anf.: In nomine Domini miseratoris et misericordis inc. lib. Alcabizci introductorius ad scienciam iudiciorum astrorum in quo sunt quinque capitula --. In nomine Domini. Zodiacus circulus etc., später wie F. 383 Nr. 5. Ende: magistrorum astrorum quoniam properamus eum. Perf. est introd. Aldalazit, i. e. servi Dei, qui dic. Alcabizci ad mag. iud. astr., c. l. D. et e. adi.

(Schum:) Bl. 109. Notae variae. (Nicht im Cat.) a) In mundo ter tres ferne fidei meliores Hector, Alex., Iulius, Iosue (!), David, Machabeus, Rex Artus, Karolus et precellens Godefridus. b) Grana iuniperi secundum Ypocratem mane sumpta etc. c) In principio Martii XI. die extrahere sanguinem etc.